
RISULTATI E CLASSIFICHE 

ATALANTA UDINESE 4-2 
A r b i t r o Piert d i G e n o v a 
M a r c a t o r i 5 B o n a c m a (A ) 1 5 Cr isc imanm 
( U ) 3 9 Incocciat i (A) 5 8 S t r o m b e r g ( A i 6 0 
Incocciat i (A ) 7 3 C n s c i m a n n i ( U ) 

COMO VERONA 1-1 
A r b i t r o F a b n c a t o r e di R o m a 
7 ' a u t o r t t * B r u n o ( C ) , 3 0 A l b i e r o ( C ) 

EMPOLI BRESCIA 
A r b i t r o L o m b a r d o di M a r s a l a 

o-o 

INTER FIORENTINA 1-0 
A r b i t r o Lanose di M e s s i n a 

M a r c a t o » 7 2 C I O C C I 

NAPOLI MILAN 2-1 
A r b i t r o Lo Bel lo di Siracusa 
M a r c a t o r i 3 3 Carneva le [ N I 4 3 M a r a t o n a 
I N I 7 9 V i rd is I M I 

1-1 ROMA ASCOLI 
A r b i t r o P a p a r a s t a di Bari 
M a r c a t o r i 3 9 lacrimi (A) 4 9 Desider i (R) 

SAMPOORIA AVELLINO 2^2 
A r b i t r o A m a n d o l i » di M e s s i n a 
M a r c a t o r i 2 5 M a n c i n i (S I 5 2 L o r e n i o ( S I 
« 0 Bar ion i ( A l 7 8 Aless io ( A l 

TORINO JUVENTUS 1-1 
A r b i t r o B e r g a m o di L ivorno 
M a r c a t o r i 5 6 Brio (J) B 6 Cravero ( T I 

27. GIORNATA 

CANNONIERI PROSSIMO TURNO 

A S C O L I I N T E R 

A V E L U N O - A T A L A N T A 

C O M O N A P O L I 

14 RETI V IRDIS IM Ian nella folcii 

I l RETI ALT0BELLI llmerl 

10 RETI DIAZ [Fiorentina! MARADONA INapol I 

5 RETI SERENA (Juventus) V I A U I ISampdorial 

7 RETI MAGRIN (Atalantal GRAZIANI {Udinese! 

ELKJAER (Veronal 

6 RETI ALESSIO (Avellino! MANCINI ISampdorial 

5 RETI DIRCELI (Avellnol CARNEVALE e GIOR F I O R E N T I N A - T O R I N O 

DANO (Napoli! GRITTI (Brescia) BER 

GREEN e DESIDERI (Roma! MANFREDO J U V E N T U S - S A M P O O R I A 

MIA (Juventus) BRIEGEL ISampdorial 

KIEFT (Tonnol GALIA (Veronal 

4 RETI STROMBERG e INCOCCIATI (Atalantal 

BAGNI (Napoli) ANTOGNONI e BERTI U D I N E S E - E M P O L I 

(Fereminal GARLINI (Interi ROSSI (Varo-

nal AGOSTINI e PRUZZO (Romal CABRI 

NI [Juventus! PACIONE (Veronal 

M I L A N - R O M A 

V E R O N A - B R E S C I A 

CLASSIFICA 

SQUADRE 

NAPOLI 

INTER 

JUVENTUS 

ROMA 

VERONA 

•AMPDORIA 

MILAN 

COMO 

AVELLINO 

TORINO 

BRESCIA 

FIORENTINA 

EMPOLI 

ATALANTA 

ASCOLI 

UDINESE 1-9) 

Pumi 

39 

37 

34 

3 3 

32 

31 

31 

24 

2 4 

23 

22 

22 

21 

19 

19 

12 

Giocate 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

PARTITE 

Vinte 

15 

15 

12 

12 

11 

11 

12 

5 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

5, 

Pan 

9 

7 

IO 

g 

10 

9 

7 

14 

12 

9 

8 

8 

7 

7 

9 

11 

Perse 

3 

5 

5 

6 

6 

7 

8 

8 

9 

11 

12 

12 

13 

14 

13 

11 

RETI 

Fatte 

38 

32 

36 

35 

31 

30 

27 

15 

26 

23 

21 

28 

12 

20 

14 

21 

Subite 

18 

15 

23 

22 

23 

19 

28 

18 

36 

28 

26 

34 

29 

29 

31 

38 

inglese 

- 2 

- 4 

- 6 

- 8 

- 8 

-10 

- 9 

-16 

-16 

-18 

-19 

-18 

-20 

-22 

-21 

-19 

Vinte 

6 

12 

9 

8 

9 

8 

7 

3 

3 

6 

7 

6 

5 

6 

3 

4 

N C A S A 

Pan 

6 

1 

3 

4 

3 

4 

4 

8 

8 

5 

4 

3 

6 

4 

4 

6 

Perse 

0 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

4 

3 

4 

6 

3 

RETI 

Fatte 

25 

25 

21 

23 

22 

23 

13 

10 

11 

15 

14 

20 

7 

12 

6 

13 

Sub te 

9 

6 

8 

9 

11 

8 

5 

8 

9 

11 

5 

15 

7 

9 

13 

16 

FUORI CASA 

V n t e 

7 

3 

3 

4 

2 

3 

5 

2 

3 

1 

0 

1 

2 

0 

2 

1 

Pan 

3 

6 

7 

5 

7 

5 

3 

6 

4 

4 

4 

5 

1 

3 

5 

5 

Perse 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

8 

9 

8 

10 

10 

7 

8 

RETI 

Fatte 

13 

7 

15 

12 

9 

7 

14 

5 

15 

8 

7 

a 

5 

8 

8 

8 

Subite 

9 

9 

15 

13 

12 

11 

15 

10 

27 

17 

21 

19 

22 

20 

18 

22 

AREZZO LECCE T2 
A r b i t r o Tarsi lo d i C o m o 
M a r c a t o r i a l 7 e ali 8 8 Pascull i 

BOLOGNA BARI W 
A r b i t r o U n i di Perugia 
M a r c a t o r i 8 Ga lvan i ( S o l 3 0 B r a n d i ( B a i , 
3 8 R ldaout ( B a i 4 3 Pecc i (Bo) 

CAGLIARI TRIESTINA 
A r b i t r o Fehcani d i B o l o g n a 

CATANIA PARMA 
A r b i t r o Luci di F i renze 

0-0 

0-0 

30. GIORNATA 

MODENA GENOA 1-1 
A r b i t r o M a t t a i rli M a c e r a t a 
M a r c a t o r i 8 7 S c a n n a ™ ( G ì 7 3 R e b m i ( M I 

PESCARA CAMPOBAS. 0-1 
A r b i t r o Coppeta l l ! d i Tivoli 
M a r c a t o r e 6 7 F a n o n e ( C ) 

PISA MESSINA 3-1 
A r b i t r o Pet ra t to d i Tor ino 
M e r c a t o r i 2 8 S c k M a l P I 4 6 Ora t i ( M I , 6 3 
C e c c o o M P I , 8 r P i o v a n s i M P ) 

SAMBENED. CREMONESE 2-0 te****» 
A r b i t r o P e n s i l e di F r a t t e m e g g i o r e 
M a r c a t o r i M 3 7 e a l 7 4 D i N ico le 

CANNONIERI 

1 9 Reboneto (Fescere) 

1 3 N i c d e t t i (Cremonese) 

1 2 Frutt i ( M o d e n a ! D e Vitia 

(Terento) 

1 0 Vagheggi (Campobasso) 

Simonlni (Cesene) 

9 Mani l la (Genoa) 

8 Cipriani (Genoa) Berbee 

(Lecce! 

7 Ugolot t i ( A r e m ) M o n t e -

sano (Cagliari! S o r b M o 

(Catania) B o r t o l o n i IPar-

m e l . PascuHi (Lecce) 

PROSSIMO TURNO 

Catana-CatiwwbBaao 

Cramooafa -Ara t io 

TARANTO LAZIO 
A r b i t r o T e s t a «li P r a t o 
M e r c a t o r i . , 1 Gridoni IT ) 7 1 ' F i o r i n i (L I 

VICENZA CESENA 2-2 
A r b i t r o Baldaa d i Tr ieste 
M a r c a t o r i 4 2 C e r o n i I V I 4 7 R i a i t e l l l ( C I , 

8 1 S a v i n o ( V I . 7 6 T r a i n i l e 

1*1 G*"0*^'""1' 
Laito-Sambenedetteie 

Manine-Triest ina 

Ferme Bologna 

Vlconia 

Fise Lecce 

Taranto-Cagliari 

CLASSIFICA 

SQUADRE 

PISA 

CESENA 

CREMONESE 

GENOA 

PESCARA 

PARMA 

MESSINA 

LECCE 

BARI 

TRIESTINA M I 

MODENA 

AREZZO 

LAZIO (-S) 

SAMBENED. 

BOLOGNA 

CAMPOBASSO 

VICENZA 

CATANIA 

TARANTO 

CAGLIARI <-B) 

GÌ 

3 5 30 

3B 3 0 

35 30 

34 30 

3 3 30 

3 3 30 

3 3 3 0 

3 2 30 

3 0 30 

2S 30 

2 9 3 0 

2 8 3 0 

2 7 30 

2S 3 0 

2 9 30 

2 6 3 0 

2 5 3 0 

25 30 

2 3 30 

1 9 3 0 

PARTITE 

Vi 

13 

12 

12 

9 

12 

8 

11 

10 

7 

9 

8 

8 

12 

8 

6 

7 

7 

6 

6 

Pa 

9 

11 

11 

16 

9 

17 

11 

12 

18 

15 

13 

16 

12 

10 

16 

11 

f i 

13 

11 

7 HO 

Pe 

8 

7 

7 

S 

9 

6 

8 

8 

7 

6 

9 

8 

6 

12 

9 

RETI „ . 

Fé. Su * * 

IN CASA RETI 

Vi 

31 2 4 - 1 0 11 

30 2 3 - 1 0 11 

28 23 -10 

34 2 8 - 1 1 

35 29 -12 

22 1 7 - 1 2 

25 21 -11 

28 26 -13 

23 24 -14 

25 1 8 - 1 2 

24 34 -16 

24 2 4 - 1 8 

33 21 - 8 

19 26 -20 

28 30 -19 

12 23 24 -20 

12 2 8 32 -20 

11 

13 

20 31 -21 

23 32 -22 

13 23 36 -21 

9 

9 

9 

8 

IO 

9 

5 

9 

7 

6 

IO 

8 

3 

e 

6 

6 

5 

5 

Fa 

3 

3 

6 

6 

S 

6 

4 

5 

8 

6 

7 

8 

3 

5 

9 

8 

8 

8 

9 

8 

Fa Fa 

1 24 

1 21 

0 17 

0 25 

1 23 

1 16 

0 18 

1 19 

1 12 

0 21 

1 14 

2 17 

1 25 

3 17 

3 14 

1 15 

2" 16 

3 10 

1 17 

2 15 

Su 

10 

5 

5 

10 

9 

5 

5 

7 

7 

7 

7 

11 

8 

12 

13 

4 

11 

10 

IO 

11 

FUORI CASA 

VI 

2 

1 

3 

0 

3 

0 

1 

1 

2 

0 

1 

0 

2 

0 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

Fa 

6 

8 

5 

10 

4 

11 

7 

7 

8 

9 

6 

8 

9 

5 

7 

3 

3 

5 

2 

2 

Pe 

7 

6 

7 

6 

8 

4 

8 

7 

6 

6 

8 

6 

5 

9 

6 

11 

10 

8 

12 

11 

RETI 

Fa Su 

7 14 

9 18 

11 18 

9 18 

12 20 

6 12 

7 16 

9 19 

11 17 

4 11 

10 27 

7 13 

8 13 

2 14 

14 17 

8 2 0 

9 21 

10 21 

6 22 

8 25 

CI 
GIRÓNE A GIRONE B 

Ancona Fano 

Carrarese Legnano 
Lucchese Trento 

2 1 

0 0 

2 0 
Mentova Viraseli 1 1 

Menu Padova 
Fiecanra Contese 

Rimira Spana 

1 1 

22 

0-0 
Rondinella Prato 1 1 

Spai Reggiana 22 
M O S S M » TURNO 

Cernete Carrarese 

Fano Spai 

legneno-RÓndinelle 

Mantova Lucchese 

Prato Piacenza 

Reggiana Rimini 

Sperie Ancona 
Trento Pedova 
Viraseli Monca 

CLASSIFICA 

PIACENZA 

PADOVA 
m t M I A N A 

tPAL 

C I M I M I 

MONZA 
FANO 

RIMIMI 

TRENTO 

PRATO 

LUCCHESE 
vmicrr 
C A R R A R E S E 

S P E Z I A 

A N C O N A 

R O N D I N E L L A 

M A N T O V A 

L E G N A N O 

P U N T I 
e GARE 

« 4 

4 2 

S S 

S S 

S I 

so 

ss 

ss 

ss 
2 7 

2 7 

2 7 

2 i 

2 S 

2 4 

2 4 

2 1 

1 7 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

PARTITE 
V N P 

19 

17 

14 

1 2 

a 
11 

11 

7 

8 

S 

8 

6 

8 

7 

5 

e 
5 

2 

6 

8 

11 

9 

15 

8 

7 

14 

12 

15 

11 

17 

1 0 

11 

1 4 

12 

11 

13 

4 

4 

4 

8 

e 
I O 

1 1 

8 

9 

B 

I O 

7 

11 

11 

1 0 

11 

13 

14 

RETI 
F S 

4 8 

3 5 

3 0 

3 6 

2 3 

2 7 

3 2 

2 9 

2 8 

15 

15 

3 2 

2 1 

2 3 

19 

2 5 

1 8 

1 3 

2 4 

13 

17 

3 1 

2 1 

2 0 

2 7 

3 1 

3 0 

16 

18 

3 3 

3 3 

3 1 

2 3 

3 0 

3 0 

3 9 

M e d 

Ingl 

+ 1 

- 2 

- 6 

- 1 1 

- 1 2 

- 1 4 

- 1 5 

- 1 B 

- 1 5 

- 1 8 

- 1 7 

- 1 6 

- 1 8 

- 1 8 

- 1 9 

- 2 0 

- 2 2 

- 2 6 

BarkRta Foggia 

Campania Salernitana 

Cosenza Brindisi 

0 0 

2 1 

0 0 

Mart ina Catanzaro 1 1 

Monopoli Uvorno 

Nocartna Licata 

Reggina- Benevento 

Siena Catartana 

Tsr amo-Sorrento 

0 - 0 

2 t 

0 0 

1 0 

2 0 

mOtUMO TURNO 

Benevento^Cosanza 

Brindili Livorno 

Catanzaro-CampaniB 

Foggia Teramo 

Licata Reggini 

Monopoli Barletta 

SslernitoftB-CBiertsnB 

Siena-Martina 

Sorrento-Nocerina 

C2 
GIRONE A 

M U L T A T I P R a i l e \ W T U 8 W 0 ~ 

r r » AlessancVie Pro Varcar» 

Csrbonia Montevarchi 

Atti Maltese 

Derthont Ptiioitta 

EnlsHa Cwitavecchia 

Montevarchi Aleaaai-dr • 

NOVaV» Provarceli! 

Olb • Torre) 

Pofitsdsri t i rbofui 

SanramtM CuotapsIS 

SQrtO-CHa>W 

p - j 

1 S 
. 0 
. 0 
20 
1 i 
1 0 

0 T 

3 3 

Chiavo Vogherete 

Montebelluns Mastra 

GIRONE B 
' — F » 0 i s l M a TURNO 

Chiavo Montebehuna 

C L A S S I F I C A 

B A R L E T T A 

C A T A N Z A R O 

C A S E R T A N A 

C A M P A N I A 

T E R A I M O 

M O N O P O U 

C O S E N Z A 

F O C O L A I - * ) 

N O C E R M A 

R E O O s N A 

S A U R N r T A N A 

U V O R N O 

U C A T A 

M I N O S S I 

M A R T I N A 

B E N E V E N T O 

S R I N A 

S O R R E N T O 

PUNTI 
e GARE 

3 7 

S S 

SS 

ss 

3 2 

S I 

3 0 

» 
Z S 

2 8 

2 8 

2 7 

2 8 

2 8 

Z S 

2 3 

2 1 

2 1 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

2 9 

PARTITE 
V N P 

13 

14 

11 

1 0 

12 

12 

1 0 

12 

13 

7 

I O 

7 

9 

8 

7 

7 

6 

8 

11 

8 

13 

1 3 

8 

7 

1 0 

I O 

3 

14 

8 

13 

8 

10 

1 1 

9 

11 

5 

5 

7 

5 

6 

9 

I O 

9 

7 

13 

8 

11 

9 

12 

11 

1 1 

13 

13 

16 

RETI 

F S 

3 5 

3 6 

2 6 

2 7 

2 3 

2 4 

2 7 

2 6 

2 7 

18 

2 2 

15 

3 1 

2 4 

2 3 

18 

12 

2 5 

2 6 

2 0 

19 

2 1 

2 0 

18 

2 6 

2 0 

2 4 

2 0 

2 7 

2 1 

3 5 

2 5 

2 9 

2 5 

2 4 

3 6 

M e d 
mgj 

- 7 

- 7 

- 9 

- 1 1 

- 1 2 

- 1 2 

- 1 4 

- 9 

- 1 5 

- 1 6 

- 1 5 

- 1 7 

- 1 7 

- 1 7 

- 1 8 

- 2 1 

- 2 2 

- 2 2 

GIRONE C 
RISULTATI PROSSIMO TURNO 

CàMt*Sv«*mm Òrceena Pordenone 

fiiorgiona Pro Patria 

T U Civitavecchia Aiti 

MasMSt Sorto 

Pavia Treviso 

Pergocrema Varo» 

T T 

T T 

1 1 Oltrepò Oceana 

" T T ttiipltale'ho'Pordenone " 

8 sceglie Cesenatico 

B Jesi 

Maitre Pavia Forfi Caiarano 

francavi.)»- Galet'ruj 

" T T 

2 0 F Andria Angizta 

Cesenatico Ravenna 

Lanctano-Grulìanova 

1 0 Francatile Via Pesaro 

~ r J T 

Novara Derthona 

Piito»w-CuoMpeHJ 

hevigina OspJialetto I 0 Sassuolo Veder e 

I 0 Treviso Zuzzara 

Matere Perugia 

•Ravenna F 

Gelatina BiscagUs 

G uftsnova Matera 

Pontedar* Cnbla 

CLAIIlfKA 

TMHII 

MBTHANÀ 
NOVARA 
IWTtLLA 

M I T M I I 
CrVTTAVICCHIA 
e u o u M L u 
m v i e U i u i 
C U N A 

PONTIBIIIA 
C A V A I * 

MONTIVARcHI 
CAMMHA 
A U i i A N M I A 
IORIO 
MAI I I I I 
MMMMEII 
AITI 

—p— 

40 

SI 
3 0 

H 
2 1 

• i l 

za 
•• n 
• n 
• i l 
" 21 

• su 
• n 

G 

29 

2 9 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

2 9 

29 

29 

• • v 

14 

9 
a 
9 

8 

9 

6 

ti 6 

" 'N 

12 

.2 

13 

13 

12 

11 

t f l 

13 

15 

-r~ 
3 

a 
9 
9 

10 

•t) 

" T " 

3? 

>9 

28 

2 4 

\1 

16 

17 

10 

fi— 
16 

VI 
tb 

MI 

- 1 5 

- 1 5 

Suuarra Giorgioni 

Venetia Oltrepò 

ClAtilFIM 
OSPrTALITTO 
PAVIA 
CHIIVO 
MESTRE 

VENEZIA 
TREVISO 
«OMAHA 
OlMOIoNE 
VARISI 
POftKNANE 
VMHESJtC 
PRO PATRIA 
PERdOeRIEMA 
PWVÌ8IMA 

SASSUOLO 
ORCEANA 
O l T H t P Ò 

P 

« 3 

~~wr 
3 4 

1 4 

3 3 

32 

1 1 

1 8 

i l 
5 1 

27 

J « 

iè 
28 

2 3 
2 0 

T I 

I O 

G 

29 

29 

29 

29 

29 

2 9 

25 

5,9 

29 

25 

29 

29 

29 

29 

29 
29 

2 9 

Varese Pievioms 

VoBhereM Pergocrema 

17 

13 
II 
13 
lo 
8" 

"lo 
To' 

9 

"»' 1 

„ j . 

"9 

N 

9 

14 

12 

9 

13 

19 
11 

10 

11 

12 

13 

16 

9 

I I 

9 

12 

P 

2 

ri e 
é 
b 
9 
9 

9 

9 

9 

II 

12 

I I 

13 

13 

32 

23 

39 

22 

30 

29 

24 

2 9 

24 

31 

21 

26 

27 

18 

9 

l i ! 

i 3 

21 

29 

l i 

ih 
20 

23 

31 

26 

39 

23 

29 

3t 

24 

SI 

- 4 

- 9 

- 9 

- I l 
- I l 

-13 

- 1 6 

- 1 9 

- 1 9 

- 1 9 

a Angurie 

Pesaro Mi 

" 3 7 

~TfJ 
2 0 Perugia Fori 

Maceratese Crvitanovasa 

CLASBaTKA 
VIE «SARO 
TERNANA 
OHAIANOVA 
FAAN&AVILLA 
F AalMIA 
LANCIANO 
JESI 
RAVENNA 

A N 0 I 2 I A 

F O R U 

C A 8 A R A N 0 I - B ) 

CIVITANAVE9E 
PCRUdlAI-il 
MATTIA 

MACERATESE 

F 
41 
19 
3 9 

aa 
3 4 

32 

32 

3 1 

2 9 

2 9 

2 9 

27 

lì 
I I 

2 1 

17 

re 

E 
29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

2 9 

29 

29 

29 

29 

V " 

1b 
Ib 
12 
14 
12 
IO 
e 

12 

9 

9 

l i 

7 

9 

e 
u 

3 

N 
11 

1S 

11 

10 

12 

16 

7 

H 

13 

11 

13 

1t 

f •• 

9 
b 
2 

4 

7 

? 
b 

IO 
9 
9 
7 

9 

9 

13 

16 

F 

29 

35 

31 

30 

19 

23 

24 

27 

23 

27 

23 

25 

3 " " 

l i 

Ib 

17 

19 

11 

21 

19 

24 

29 

22 

19 

29 

21 

ai 

M I 

- 3 

- s 
- 4 

- 4 

- 9 

- 1 2 

- 1 2 

- 1 3 

- 1 B 

- I B 

- 1 8 

- I J 

- 1 4 

Schedina vincente 
Atòrlanta U d i n e » 

Como-Verona 

Empoli Brescia 

Inter Fiorentina 

Napoli Mi lan 

R o m a Ascoli 

Sampdoria Avellino 

Torino Juventus 

Bologna Bari 

Vicenza Cesena 

Pescara Campobasso 

Mar t ina Catanzaro 

Trapani Ischia 

Q U O T E 

A l 3 » e 13e Uro 2 3 3 8 2 0 0 0 

A i I B 3 1 B e 1 2 a ( i r * « 0 1 0 0 0 

Ascoli Inter 

Avellino Ata lanta 

Como-Napo l i 

Fiorentina-Torino 

Juventus Sampdorla 

Mi lan R o m a 

Udinese Napoli 

Verona-Brescia 

Parma-Bologne 

Pescara Vicenza 

Taranto-Cagliari 

Prato Piacenza 

Salernitana Casertana 

to*iP 
Schedina vancerrte 

PRIMA CORSA 
1) Cavatore 
2 ) Aniergen 

SECONDA CORSA 
I l Ehien 
2) Cilictum 

TER2A CORSA 
I l Brlvidogal 
2) Eccelso 

1 
2 

1 
X 

X 
1 

QUARTA CORSA 
I l Demne 1 
21 Ennguel OLA 1 

QUINTA CORSA 
I l Ouncan 
21 Esignano 

X 
X 

SESTA CORSA 
t i Arto 
2) Vermuth 

QUOTE 
Al 2 4 a12a «re 2 0 9 9 0 0 0 0 
A l 5 0 1 e l l e lire ESO 0 0 0 
A l 5 164 a l O e « re 9 4 . 0 0 0 

1 CATTIVI DELLA A 
A S C O L I — A m m o n i t i Dell Ogl io e Pusceddu 

A T A L A N T A — A m m o n i t i nessuno 

A V E L L I N O — A m m o n i t o Murel l i 

B R E S C I A — A m m o n i t o Chiodini 

- A m m o n i t o N o t a r i s t e f a n o 

E M P O L I — A m m o n i t i nessuno 

F I O R E N T I N A — A m m o n i t i Galbiat i e M a l d e r a 

I N T E R — A m m o n i t o Z e n g a 

J U V E N T U S — A m m o n i t o Bonmi 

M I L A N — A m m o n i t i Baresi e Maldint 

N A P O L I — A m m o n i t o D e Napol i 

R O M A — A m m o n i t o Ance l lo t t i 

S A M P O O R I A — A m m o n i t i nessuno 

T O R I N O •— A m m o n i t i C o m i e Cravero 

U D I N E S E — - A m m o n i t o Chsc lmanni 

V E R O N A — A m m o n i t i nessuno 

Careca-rebus 
E il Napoli 
guarda a Est 

* • I l N a p o l i p e r ti prossi 

m o c a m p i o n a t o c e r c a r inforz i 

A n c o r a m a l lo m a r e o c o m t m 

q u e avvo l to in mi l le misteri I il" 

fare C a r e c a i d m g e n t i p a r i e n o 

p e i s o n d a n o a n c h e altr i m e r c a t i 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ L u l t ima not iz ia v iene dat i Est e 

" " ^ , ^ " l — ^ ^ ™ ^ ™ l " r iguarda il 2 4 e n n e p o l a c c o D a 

nusz D z t e k a n o w s k i punta d i d i a m a n t e d e l Legia d i Varsavia 

S e c o n d o indiscrez ioni il N a p o l i s a r e b b e m o l t o interessato a 

questo g ioca to re c h e nonostante la g iovane e tà ha già parteci 

p a t o al M u n d i a l mess icano 

GIRONE D 
mtlATATI 

AiT»gola»a-Rende 

Cavea* Vridienó 

Ercolaneavt-Latina 

~lTrJ a Noie 

Isch'a Pro Cisterna 

Juve Statola Cavese 

Fros none-Giarte 

lodìtyanl Pagane»* 

T T 

Ò Ò Lama Trapani 

3 1 Paganese Er celanese 

Cisterne Turrìs 

0 0 Rende Nissa 

0 1 S>r acuta Lodtgìarii 

Svacusa Juva 

Trapani Ischia 

C L A Ì I V K A 

MOIMONC 
ISCHIA 
LATINA 
JUVISTAHA 
aiARRE 
NOLA 
LOBMIAM 
AfSAOOUW 
SMACUSA 
VALBIANO 
TSAfAtH 
M O OIITMNA 

H N H 
CAUI I t (-81 

NISIA 
PAOANESE 

5lab>a 

4 0 

1 7 

1 4 

1 1 

U 

J l 

so 
10 
10 
M 
l a 

sa 
14 
24 

21 
1S 

— T T 
- T i 

"89 
J5 

"29 
29 
59 

"59 
29 

""29 

3 9 

29 

29 

S9 
29 

"29 

39 

29 

Turr s Arragolese 

Valdiano Fros none 

V 

14 

H ™ 

i l 
9 

11 

a 
i l 
16 

IO 

12 

9 

lo 
6 

9 

e 

N 

12 

IS 

12 

14 

15 

15 

B 

10 

10 

e 
t i 

a 
12 

i S 

a 
i l 

3 

3 
è 
6 
i 
a 

IO 

9 

9 

11 

S 

11 

11 

9 

14 

P 

32 

34 
29 
30 
29 
29 
ié 
n 
29 
36 
3i 
29 
iJ 
56 

IH 

l i 

S 

1> 

19 

23 

24 

26 

2» 

3(1 

23 

24 

31 

26 

34 

31 

28 

34 

'Jl 

MI 
- > • • 

- 4 

- • 9 

- I l 

11 

"«" - 1 4 " 

- 1 4 

-«" - 1 3 

~^W 

- 1 4 

- 1 9 " 

- 1 6 

- 5 1 

- 2 3 

_ J J ~ 

SERIE A FEMMINILE 
R I S U L T A T I 

Ascoli Sabelii F Fordenono 1 1 

Despar Tram Select Napoli 1 0 

Giugliano Stare S derno 1 1 

R ac F Monza B Juventus 

Ritt Jeans Modena Lano 

Roma Prato 

0 1 

1 0 

0 2 

Siam Torino M ian Fngerio 2 1 

Firenze Casa 7 7 Reggiana n p 

C L A S S I F I C A 

Lazo 

Despar Tram 

fìiac Fiamma Monza 

Napoli Select 

Siarc Siderno 

R tt Jeans Modena 

Reggiana 

S e m Tonno 

M lan Fngerio 

Gtugl ano 

Ascoli Sabtllt 

Prato 

Friulvinl Pordenone 

Juventus 

Firenze Casa 7 7 

3 5 

3 5 

2 9 

2 9 

2 6 

2 6 

2 3 

2 1 

18 

16 

16 

1S 

15 

13 

13 

Roma t 

N B La Juventus è penai ti 

• I I I 14 l'Unità 
Lunedi 
27 aprile 1987 
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